

SSH Nordic ApS

**Helmsvej 10
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 34 46 80 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Søren Søre Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSH Nordic ApS
Helmsvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 46 80 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Søren Søre Holm

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 683.993, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.414.432.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-8.028	18
Personaleomkostninger	1	<u>-364.257</u>	<u>-446</u>
Resultat før finansielle poster		-372.285	-428
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-200.000	0
Finansielle indtægter		168.124	3.735
Finansielle omkostninger		<u>-279.832</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		-683.993	3.284
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-683.993</u>	<u>3.284</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		675.000	330
Overført resultat		<u>-1.358.993</u>	<u>2.954</u>
		<u>-683.993</u>	<u>3.284</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		778.125	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>725</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>778.125</u>	<u>725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>778.125</u>	<u>725</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.050</u>	<u>4.240</u>
Tilgodehavender		<u>3.050</u>	<u>4.240</u>
Værdipapirer		<u>3.446.494</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>3.446.494</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.197.490</u>	<u>2.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.647.034</u>	<u>6.799</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.425.159</u></u>	<u><u>7.524</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		5.659.432	7.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>675.000</u>	<u>330</u>
Egenkapital		<u>6.414.432</u>	<u>7.429</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		763	59
Anden gæld		<u>6.964</u>	<u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.727</u>	<u>95</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.727</u>	<u>95</u>
Passiver i alt		<u>6.425.159</u>	<u>7.524</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.018.425	330.000	7.428.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultat	0	-1.358.993	675.000	-683.993
Egenkapital 31. december 2022	80.000	5.659.432	675.000	6.414.432

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	359.053	434
Andre omkostninger til social sikring	5.204	4
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>364.257</u>	<u>446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
		<u>2022</u> kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsforeninger		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-253.295</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.446.494</u>
